НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

18.11.2022 № 448/01-08

О составе комиссии для проведения
олимпиады по технологии

С целью организованного проведения муниципального этапа олимпиад
школьников 7-8, 9, 10-11 классов по технологии в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 25 ноября (теоретический и практический туры) и 26 ноября

(защита проектов) с 10.00. по профилю:
1.1. «Культура дома, дизайн и технологии» (девочки) в МБОУ «СОШ № 7»;
1.2. «Техника, технологии и техническое творчество» (мальчики) в МБОУ

«СОШ № 6»;
1.3. «Робототехника» в МАОУ «СОШ № 3» (25 ноября).
2. Утвердить состав предметно-методической комиссии по технологии:
2.1. «Культура дома, дизайн и технологии»:
Тимкаева Наталья Николаевна -МБОУ "Школа для детей с ОВЗ"- председатель;
Вычугжанина Наталья Юрьевна -  МБУ ДО "ДД(Ю)Т";
Гоголева Любовь Николаевна -  МБОУ «СОШ № 7».
2.2. «Техника, технологии и техническое творчество»:
Питиримова Елена Анатольевна - МБУ ДО «ДД(Ю)Т»- председатель;
Тимкаев Михаил Сергеевич -  МБОУ "Школа для детей с ОВЗ";
Шварева Светлана Владимировна - МБОУ «СОШ № 6».
2.3. «Робототехника»:
Коржева Марина Борисовна -  МАОУ «СОШ № 3» - председатель;
Фаткуллина Гульнара Аухатовна -  МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»;
Борисова Надежда Владимировна -  МАОУ «СОШ № 3».
3.Руководителям образовательных организаций:

3.1. организовать участие детей в олимпиаде по данному предмету, их
сопровождение, безопасность жизни, здоровья к месту проведения олимпиады и
обратно;

3.2. обеспечить явку учителей, входящих в состав предметно-методической
комиссии, для проверки олимпиадных работ.
4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела общего
образования Управления образования Горошникову Г.Л.

Начальник управления JT.E. Степанова